2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.Т. ЧУПРИНЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от  1 сентября  2025 года

                                            № 145
ст. Холмская
Об организации проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в МБОУ СОШ № 15 муниципального образования Абинский район в 2025-2026 учебном году
В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», приказа управления образования администрации муниципального образования Абинский район «Об организации проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в муниципальном образовании Абинский район в 2025-2026 учебном году» от 26.08.2025г. № 928,  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график и места проведения Олимпиады (приложение);

2. Форопоновой Н.Ю., заместителю директора по УВР, довести содержание настоящего приказа до сведения педагогического коллектива.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор МБОУ СОШ № 15                                                М.М.Корытцева
С приказом ознакомлена:                                                      Н.Ю.Форопонова

                                                                         Приложение

УТВЕРЖДЕН
приказом директора

МБОУ СОШ № 15                                          от «2»сентября 2025г. № ____
ГРАФИК

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по общеобразовательным предметам в 2025-2026 учебном году

	№

п/п
	Наименование олимпиады
	Класс
	Дата и время проведения
	Формат проведения
	Дата передачи итоговых рейтинговых таблиц в МБУ ДО «Дом детского творчества»

	1
	Испанский язык
	5-11
	10.09.2025

13.00-15.15
	Традиционный

	17.09.2025

	2
	Итальянский язык
	5-11
	10.09.2025

13.00-15.00

	17.09.2025

	3
	Китайский язык
	5-11
	10.09.2025

13.00-14.30

	17.09.2025

	4
	Право
	9-11
	11.09.2025
13.00-14.30

	19.09.2025

	5
	История

	5-11
	15.09.2025
13.00-14.30

	22.09.2025

	6
	Литература
	5-11
	16.09.2025
13.00-16.20

	23.09.2025

	7
	Немецкий язык
	5-11
	17.09.2025
13.00

	24.09.2025

	8
	Основы безопасности и защиты Родины
	5-11
	18.09.2025
13.00

	25.09.2025

	9
	Труд (Технология)
	5-11
	19.09.2025

13.00

	26.09.2025

	10
	Искусство (МХК)
	5-11
	22.09.2025
13.00

	29.09.2025

	Астрономия
	5-11
	23.09.2025
	Платформа «Сириус.  Курсы»
	30.09.2025

	11
	Физическая культура
	5-11
	24.09.2025
13.00
	Традиционный
	01.10.2025

	12
	Экономика
	5-11
	25.09.2025
13.00-15.30

	02.10.2025

	13
	Экология
	9-11
	26.09.2025
13.00-14.00

	03.10.2025

	14
	География
	5-11
	29.09.2025
13.00-15.15

	06.10.2025

	15
	Физика
	5-11
	30.09.2025
	Платформа «Сириус. Курсы»
	по отдельному графику

	16
	Русский язык
	4-11
	01.10.2025

13.00-14.30
	Традиционный
	08.10.2025

	17
	Французский язык
	5-11
	02.10.2025

13.00

	09.10.2025

	18
	Английский язык
	5-11
	06.10.2025
13.00

	13.10.2025

	19
	Биология
	5-6
	07.10.2025
	Платформа «Сириус. Курсы»
	по отдельному графику

	20
	Биология
	7-11
	08.10.2025

	21
	Обществознание
	5-11
	09.10.2025
13.00-14.30
	Традиционный
	16.10.2025

	22
	Математика
	4-6
	14.10.2025
	Платформа «Сириус. Курсы»
	по отдельному графику

	23
	Математика
	7-11
	15.10.2025

	24
	Химия
	5-11
	16.10.2025

	25
	Информатика (профиль «Робототехника»)
	5-11
	20.10.2025

	26
	Информатика (профиль «Программирование»)
	5-11
	21.10.2025

	по отдельному графику

	27
	Информатика (профиль «Информационная безопасность»)
	5-11
	22.10.2025

	по отдельному графику

	28
	Информатика (профиль «Искусственный интеллект)
	5-11
	23.10.2025

	по отдельному графику

Директор МБОУ СОШ № 15                                             М.М.Корытцева